. spelslaerg

horni dil

AK3 OT 14

AK3 OT 14

horni dil

Cislo vyrobku: 73380201
Rozméry: 315,5 x 300,5 x 64 mm

AK3 horni dil jako nadhradni dil, v¢etné vyklopnych
) oken a $roubd vik, kompletné namontované

pro AK/AK-F 14




Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

materidlové vlastnosti
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti

Typ pfislusenstvi:

Sales Information
EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

els spe|slaerg

315.5 mm
300.5 mm
64 mm

0.8315 kg

V2

960 °C

jiné

4013902591091
EC002287

85389099
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